העצמה

א

שבט תשס"ח - ינואר 2008

עורך ראשי:
ד"ר חזי יוסף

העצמת ילדים ובני נוער

במסגרות חוץ-ביתיות ובקהילה

העצמת בני נוער בסיכון, ככלי לקדום בפנימייה ובקהילה

שלמה ערד, פסיכולוג קליני

העצמה (empowerment) היא כלי חשוב בקידום וטיפוח בני אדם בכלל ובני נוער בפרט; יש להשתמש בכלי זה באופן מועיל ומכוון היטב למטרה.

עם זאת, עסקים חינוכיים אלו הם גם מקור לגאווה: ראשית - השמות שלהם נוכחים והופכים למוכרים בקרב צרכנים פוטנציאליים; שנית - מרבית בני הנוער שמופנים לתעסוקה במיזמים משתלבים בהם, מתפקדים היטב ואף מצליחים לסגור עסקאות ולשנות משהו באורח חייהם.

כנס ההשקה של מיד"א: העצמה קהילתית

ב-20 בינואר, 2008, י"ג שבט תשס"ח, התקיים כנס ההשקה של מיד"א, שהיה הכנס הארצי השנתי הראשון של מרכז ידע ולמידה "אשלים". הכנס, שהתקיים במעמד מנכ"ל משרדי ממשלה, מנכ"ל הג'וינט ומנכ"ל "אשלים", עסק בהיבטים שונים של העצמה קהילתית.

הכנס כלל מושב פתיחה חגיגי, ובו הרצאת אורח של דיקן בית הספר לחינוך מאוניברסיטת מיאמי, פרופסור יצחק פריילטנינסקי, שהציג מודל ייחודי להעצמה קהילתית בתחום קידום הבריאות ואיכות החיים (ראו תקציר בהמשך).